

İyi ve Kötü: Hangi taraftasın?



Ana Səhifə Bizimlə Əlaqə Siyasət Müsahibə İqtisadiyyat Dünya Herb Cəmiyyət İdman Din Med

» Yazarlar

Tamilla Qulami
Güneyli çocuğun üzüyen alleri

Hikmet Kerimoğlu
Matige 18+

Yeni Yazılar **Çox Oxunanlar**

"Sabahın əsgəri" yazı müsabiqəsinin qalibləri mükafatlandırılmışdır

BİRA Çingiz Qurbanovla bağlı Beynəlxalq Təşkilatlara müraciət edib

Şəgirdlər arasında şahmat və dama yarışları

Qaradağ rayon 19 sayılı xəstəxanada intihar edən "bomoj" olub

Zəngin qitənin yoxsul insanları

Şurada "Səhiyyə, sağlamlıq və ekologiya" qrupuna aid QHT-lərlə görüş keçirilib

"Əgər Ailəsi" Cəmiyyəti oxlaqsız təklif almış şahin qızı ilə bağlı Prezidentə müraciət edib

Gənclər üçün təcrübə proqramı

Jurnalist yox, Lavrov sözü əsasında bişirib çıxarmalı idi - QHT sədrindən tələb

19 ildir icra olunmayan məhkəmə sənədləri - BİR ANANIN FƏRYADI

"Vətənin müdafiəsinə hazıram!" adı altında atıcılıq turniri keçiriləcək

"Kənd turizmi bələdiyyəsində gənclərin iştirakı" layihəsi davam edir

İlham Əliyev Davosda İsviçərə prezidenti ilə görüşəcək

Kəşfiyyat: Kremlin olinda Trampın bir yox, bir neçə

editor 14 Yanvar 2017

Araşdırma

Yaxşı və pis: hansı tərəfdəsen?



Əksəriyyəti müsəlman ölkələrdən ibarət olan Yaxın Şərç eyni zamanda qətliaların da ən çox baş verdiyi bölgə olma xüsusiyyətini daşıyır. Hazırda Suriya bölgədəki bütün terrorun mərkəzi kimi görünür.

Məsələn, Hələb... Bir vaxtlar gözəl şəhər olan Hələb indi vətəndaş müharibəsinə görə xarabalığa çevrilib. Hələbdə mülki vətəndaşların şəhid edilmədiyi bir gün belə yoxdur.

Məscidlər, xəstəxanalar və marketlər kimi xalqa açıq yerlər hər gün bomba və mermi atışına məruz qalır.

Bu cür hücumların hər hansı bir hərbi məqsədi olmadığı aydındır. Bunlar qan tökməyə susamış pis insanların fəaliyyətidir... Bu hücumları fasiləsiz olaraq davam etdirirlər. Xəstə zəhinlərindəki məqsədlərinə çatmaq üçün günahsız insanları qətlə yetirməkdən çəkinmirlər.

Bunun başqa bir izahı ola bilməz. Mən bir insanın belə, zərər görmə riski olan hər hansı bir əməliyyata hər zaman qarşıyam. Ancaq bu məsələdə öz ölkələrimizi, öz həyatlarımızı, mülklərimizi, namuslarımızı, azadlıqlarımızı və müstəqilliklərimizi qorumağı hədəf alan, müdafiəyə yönələn bəzi hərbi əməliyyatlar müstəsna ola bilər. Digər növ hücumlar mülki vətəndaşların yaşadığı əraziləri hədəf alır və bunlar əxlaqi çatışmazlıqdan irəli gələn şəxssiz əməllərdir. Bu hücumlarda həyatını itirənlərin çoxu da qocalar və uşaqlardır.

Bir zamanlar gözəl bir şəhər olan **Halep**, şimdiki iç savaş nədəniylə harabəyə dönmüş durumda. **Halep**'te sivilərin şəhit edilmədiyi tek bir gün bile yok.

Camilər, hastaneler ve marketler gibi halka açık yerler, her gün bomba ve mermi atışına məruz kalıyor.

Bu tarz saldırıların herhangi bir askeri amacı olmadığı çok açık. Bunlar kan dökməyə susamış kötü insanların faaliyeti... Bu saldırıları aralıksız olarak sürdürüyorlar, çünkü o hasta zihinlerindeki amaçlarına ulaşmak için masum insanları katletmekten çekinmiyorlar.

Azərbaycan'ın haber sitesi **News Baku**'de **Adnan Oktar**'ın makaleleri yayınlanmaktadır.

<http://newsbaku.info/post/30307-yaxsi-ve-pis-hansi-terefdesen.html>

<http://adnanoktar.az/az/M%C9%99qal%C9%99i%C9%99r/238988/Yaxsi-v%C9%99-pis-hansi-t%C9%99r%C9%99fd%C9%99s%C9%99n>

<http://www.harunyahya.com/en/%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%84%D8%A7%D8%AA/233468/The-good-and-the-bad-Whose-side-are-you-on>

<http://www.harunyahya.org/tr/Meqaleler/233467/Iyi-ve-Kotu-Hangi-taraftasin>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/iyi-ve-kotu-hangi-taraftasin-84076>